
ANCORA PRAHA
®
, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  

ANCORA PRAHA
®
, s.r.o., se sídlem Květnového vítězství  616/63, 149 00  PRAHA 4 - CHODOV, IČ: 48108073, DIČ: CZ48108073.  

Společnost je zapsána u Krajského obchodního soud v Praze, oddíl C, vložka 15830.  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú  106 100 13 19 / 5500  

 

 

 

 

 

 

 

 

Automatické navlékání drátu 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navlékat v řezné štěrbině? 

Ale samozřejmě! 
 



ANCORA PRAHA
®
, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  

ANCORA PRAHA
®
, s.r.o., se sídlem Květnového vítězství  616/63, 149 00  PRAHA 4 - CHODOV, IČ: 48108073, DIČ: CZ48108073.  

Společnost je zapsána u Krajského obchodního soud v Praze, oddíl C, vložka 15830.  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú  106 100 13 19 / 5500  

 

 

 

 

DryFeed - čas jsou peníze! 

Automatické navlékání drátu firmy SEIBU má už po dlouhá léta jedinečné výsledky. Vystačí si i bez 
stabilizujícího vodního paprsku. 
 

 
Při přípravě nového cyklu 
navlékání se drát čistě 
odřízne. Bez otřepků. 

 
Díky procesu žíhání  
a protahování je drát tuhý  
a neohebný jako jehla. 

 
Navlékání probíhá bez 
vodního paprsku. Bezpečně 
a spolehlivě i při zaplavené 
nádrži. 
 

 
A hned se pokračuje. Žádné 
časové ztráty způsobené 
uzavíráním vedení nebo 
zaplavováním nádrže. 

 

 

GapFeed
 - navlékání v řezné štěrbině 

 
Protože SEIBU již téměř 20 let navléká dráty bez vodního paprsku 
tak víme, že je možné bezpečné navlékání provádět i v nejmenších 
otvorech a přímo v místě lomu drátu. 

A to dokonce při zaplavené nádrži. Podíl dobrých výsledků > 95 %. 
Nevěříte? 

Naše sliby jsou pevné. Jako náš drát. 

 

 

FrictiCon - nonstop řezání 

 

 

Závady mívají mnoho příčin. Zapomněli jste na startovací otvor nebo není 
čistý? Funkce FrictiCon problém zjistí rychle a spolehlivě. 
 
Po několika marných pokusech o navlékání přeskočí řízení k dalšímu 
hnízdu a pokračuje v práci. FrictiCon lze vypnout, jestliže další obrábění 
není žádoucí. Počet pokusů o navlékání určujete Vy. 

ANCORA PRAHA
®
, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  


